СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 29.05.2023 № 37
       с.Мякса
О внесении изменений в Положение
о приватизации муниципального имущества,
утвержденное решением Совета
муниципального образования Мяксинское

от 14.06.2019 № 79
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ 9 (в редакции от 29.12.2022) «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет сельского поселения Мяксинское
           РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества сельского поселения Мяксинское, утвержденное решение Совета муниципального образования Мяксинское от 14.06.2019 № 79 «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Мяксинское», следующие изменения:

1.1. в пункте 1.9 после слов «муниципального» добавить слова «движимого и »;

1.2. в пункте 6.4. после слова «отчуждения» добавить слова «движимого и».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское

         Л.Г.Киселева